FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA
Avenida  21, nº450 - Fone: (017) 3331-2217 - Fax.:3331-3356
CNPJ: 07.253.706/0001-04 - CEP - 14.790-000 - Guaíra - SP
www.guaira.sp.gov.br        e-mail:guairaprev@guaira.sp.gov.br

Página 1 de 1

ATA Nº23/2024 DE REUNIÃO DO COMITÊ DE
INVESTIMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro dois mil e vinte e quatro,
às dez horas, na sede do Fundo Municipal de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Guaíra - SP, sito a avenida 21, nº 450 com a
presença dos membros do Comitê de Investimento do Fundo Municipal de
Previdência, conforme se pode comprovar pelas assinaturas apostas final
desta ata, realizou-se a  reunião.

Da pauta da ordem do dia, constava o seguinte assunto:
1- Discussão sobre resgate de recursos.

Iniciamos a reunião com a discussão que a fim de quitação da folha

de pagamento, será efetuado o resgate no fundo CAIXA BRASIL IMA-B 5 TP,
no montante de R$ 515.979,32, e R$ 1.774.000,00 no fundo BRADESCO FI DI
PREMIUM.

Os membros do Comitê de Investimentos aprovaram as
movimentações.

Logo lavrou-se  a presente ATA que segue assinada por mim,

Márcio José Bento _________________________________,  membro do
Comitê de Investimento, e  pelos demais membros do comitê.

Guaíra, 25 de outubro de 2024.

____________________________________
Tiago Alves de Andrade
Comitê de Investimentos